206. et an probe emendat Strabonem ex Stephano, 438.
- Casion seu Casius: nomen duorum montium, 364. quorum inde trans Pelusiacum extremum Nili ostium. ibid. in quo Iouis Casii templum. ib. et Pompeii M. tui mulus. ibid. quem rearis fuisse montem Sinai commercio Dei cum Mose celeberrimum. ibid. etymon, 364. alter vero in Syria Antiochena, in cuius fastigio ories per tenebras sol: quar ta vigilia cernebatur, ib. quem ob id Adrianus et Julianus Imp. curiosi concenderunt. ib. et an etiam Aegypti urbs sit Casius. ibid.
- Casmene urbs Siciliae, 364. Casmenas autem nunc nullas esse. ibid.
- Casos una Cycladem, 366. aliae diota Astrabe et Amphae vel potius Achne, 365. quantum distet a Carpato, 365.
- Caspapyrus: an sit urbs Gandaryca in India et Scytharum litus, 365. ex qua Caspapiro cur Rex Darius miserit Scylacem Caryandensem aliosque, 365.
- Caspia vocari Regna Asiae omnia, 366.
- Caspiani regionem esse Hyrcaniam, et si aliqui eas distinguunt, 366.
- Caspiae portas, quae alibi vocantur portae vel Armeniae vel Ciliciae, esse interrupta quaedam Caspii montis loca, 366.
- Caspios populos incolere regionem Caspiam, 366. ac tenere Medococcidentalia iuxta Armeniam, ib.
- Caspirus: urbs Parthorum adiace-
- rens Indiae an celebretur apud Herodotum, 366.
- Caspium mare dici etiam Hyrcanum, nec cum alio communi cari, nisi forte per subterraneos meatus, 366.
- Caspium mediter esse Taurum seu Caucasum, 366.
- Cassanitas esse populos in ora mari rubri, 366. quorum urbs princeps Badeopolis. ibid.
- Cassiopean Cephei uxorem frequentius dici Cassiopea seu Cassiopeam, 360. quoram filia Andromeda, ibid. an cum parentibus inter coeli sidera translata. ibid.
- Cassitera una insula in Oceano, Indiae vicina, an sit, 366. Cassiteridum autem insularum unam fuisse desertam, reliquas vobis novem habitabiles, ibid. nemini cognitae nisi Phoenicibus solis, ib. quorum una haec auctoritas quomodo frustratis sit. Romanos investigatores istas insulas et quid praemii accepit. ib.
- Cassiteros quid significet, 366.
- Cassopén esse Cassiopen portum, puta urbem in regione Epiri Molossia, 366. vel in Chaonia Epiri aliis. ib. alia Cassiope in Epiri regione Cassiopaeorum. ib. Incelae Cassipes, 367.
- Cassorium esse lupanar, 368. Cassoris autem dicitur ζόρη seta heterotrix. ib.
- Castabala vel Castabalum urbs Ciliciae et Phoeniciae, 367. alias Cappadociae. ib. an sit Anonymi Castabesia. ibid. aut urbs Persica, 367. Castabalis suisse Persie Diana fanum. ib.

- Castalia utrum sit urbs Ciliçiae, an vero sita sub Hyampeo vertice prope Parnassum. 367. unde Poëtis denominatur fons Castaliae. ib.
- Castalon seu Castuló maxima quendam Hispaniae urbs in Oretania regione. 367. Unde oppidani denominantur Castulonenses. ibid. et saltus Castulonensis. ib.
- Castanea an fuerit urbe Magnesiae Thessalicae. 367.
- Castax urbs Iberiae non longe a Carthagine nova. 367. Cives Castacaei. ib.
- Castoli campum esse campum Doriensium. 367. Dorienses autem isti, qui a Lydis vocantur Castoli, quinam fuerint. 368.
- Castor et Pollux sub catus montis vertice fingantur nati. 640.
- Catabania habitatio seu potius regio Pelicis Arabiae. 369. ferax thuris. ib. eius incolae Catabanenses. 369. conflati ex gentibus. ib.
- Catabathmus, i. e. descensus, qui est locus in Libya inter Ammonem et Paraetoniam. 368. an sit magnus et parvus. ib.
- Catacecaumene utrum sit regio Ephesiae, an vero Mysiae seu Maeoniae. 368. arboribus carent dempta vite. 368.
- Catane vel Catana, vulgo Italica Catania, urbs Siciliae. 368. aliis dicta Aetna. ib. Naxiorum colonia. ib. quam perfluit fluvius Amenanus. 369. nunc vulgo dictus Iudicello. ibid. a quibus condita. 368. etymon. 369. situs non longe ab Aetna, cuius
- montis electa favilla agros huius urbis foecundabat. 368. Incola Catanensis vel Aetnaeus. ib.
- Cataonia pars Tauri montis ultima. 369. dicta Straboni Capadoccia. ib.
- Cathaena urbs Iadine. 343. in qua non tantum pulchri equi ac canes maximo in pretio habentur, sed Rex etiam pulcherrimus eligitur. ib.
- Catonem per Nasamones ivisse cum exercitu ad versus Caesarem. 486.
- Cattuza urbs Thraciae sic a barbaris vocata, 369. dicta antea Gerania, ib. an ibi habitaverint Pygmæi, ib. incolae Cattuzi, ib. quorum regie Rhacole, ib.
- Caucasum nominari montem omnem ex Ariis ad Indianum usque a Macedonibus, 532.
- Caucasum Scythas appellare Graecasum, i. e. nire candidum, 532.
- Caucasus mons montium maximum, 370. Cuius nomine apud Poëtas nominatur omnis mons asperissimus. ib. eius celsitudo. ib. suramæ partes dictæ Colici montes. ib. inde Caucasiae portæ dictæ augustæ inter Caucasum et mare Caspium. ib.
- Cauconia, Cauconum regio circa Pontum et Bithyniam. 370.
- Caulici vel Cauliaci gens iuxta Ionium sinum. 370. unde denominatur scopulus Cauliacus. ibid.
- Gaulonia, prius Aulonia, urbs Italicae. 370. a Campanis eversa. 371. eius arces. ib. etymon. 371. alia Siciliae. 371. an alia etiam Locrorum. 371.